A Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, através da Secretaria Municipal de Administração, torna 
pública a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, visando a contratação de de empresa especialista 
no fornecimento de jornais, J. CAMARA & IRMAOS LTDA 14 (quatorze) assinaturas anuais no 
valor de R$ 898,80 (oitocentos e noventa e oito reais e oitenta centavos), com valor total estimado 
em R$ 12.583,20 (doze mil, quinhentos e oitenta e três reais e vinte centavos), nos termos no 
Processo Administrativo nº 2026000050, cuja contratação encontra amparo legal no art. 74, inciso I 
da Lei nº 14.133/21. 

Luziânia-GO, data da assinatura digital. 

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR